

杭州平治信息技术股份有限公司

章程修正案

公司第三届董事会第十三次会议及第三届监事会第十三次会议审议通过《关于变更公司经营范围及修改<公司章程>的议案》，根据经营发展的需求，公司拟变更经营范围。

公司将依据以上事项修改公司章程中的相应条款。具体修订情况如下：

| 修订前 | 修订后 |
|---|---|
| <p>第十八条 经依法登记，公司的经营范围服务：互联网出版业务（具体详见《互联网出版许可证》内容，在批准的有效期内方可经营），经营性互联网文化服务（凭有效许可证经营），电信业务（凭有效许可证经营），专题、专栏、综艺、动画片、广播剧、电视剧的制作、复制、发行（凭有效许可证经营），技术开发、技术服务、技术咨询、成果转让，成年人非证书（劳动职业技能）培训，计算机软、硬件开发、销售，网络工程、弱电工程、电子与智能化工程、通信工程、工业自动化工程、机电设备安装工程、城市及道路照明工程、建筑装修装饰工程、消防工程、安防工程、防雷工程的施工，计算机系统集成。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）</p> | <p>第十八条 经依法登记，公司的经营范围服务：互联网出版业务（具体详见《互联网出版许可证》内容，在批准的有效期内方可经营），经营性互联网文化服务（凭有效许可证经营），电信业务（凭有效许可证经营），专题、专栏、综艺、动画片、广播剧、电视剧的制作、复制、发行（凭有效许可证经营），网络传媒的，技术开发、技术服务、技术咨询、成果转让，成年人非证书（劳动职业技能）培训，计算机软、硬件、通信设备、通信产品、广播电视设备、电子产品、网络通讯无线终端设备的技术开发、应用及销售，网络工程、弱电工程、电子与智能化工程、通信工程、工业自动化工程、机电设备安装工程、城市及道路照明工程、建筑装修装饰工程、消防工程、安防工程、防雷工程的施工，计算机系统集成、通信信息网络系统集成与工程技术服务；5G移动通信基站、5G小基站、5G扩展型皮站、无线电发射与接收设备（不含卫星地面接收设施）、天线、射频及微波器件、钢结构、通信铁塔、电力铁塔、</p> |

| | |
|--|--|
| | <p>智慧城市的软硬件平台、光网络设备、滤波器、功率放大器、通信板卡、空气净化器、机顶盒、调制解调器、路由器、交换机、电子产品、通讯设备、通讯产品、通信终端、光电产品、智能电气设备、计算机信息安全设备、计算机电源、汽车零部件及配件、机器人、汽车电子、光模块、光器件、无线模块、安防监控设备、家用视听设备、智能家居产品、电工器材、对讲机、防爆通讯产品及配件、无线电通讯设备、执法记录仪、视频监控设备、智能家居产品、安防设备的技术研发、转让、生产制造、销售及维修服务。智能工程的开发、管理维护、咨询服务；通信铁塔及设备的租赁、维护；广告设计、制作、代理、发布。国内贸易，货物及技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）</p> |
|--|--|

除此之外，本公司章程中的其他条款不变。

修订后的章程详见同日刊登在巨潮资讯网的《公司章程》。最终版本以工商行政管理局审核通过为准。

杭州平治信息技术股份有限公司

2020年3月9日